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Algemene informatie

Description

Knorr Professional

Paprika Puree

750g e

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Paprika PureeKnorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Paprika Puree

Legal Description

Symbols/Logos

recyclage logo

Ingredient Declaration

Ingrediënten declaratie

Ingrediënten: Rode paprika (53.8%), alcoholazijn, maltodextrine (maïs), zout, plantaardige olie (palm), suiker, specerijen (paprika (3.7%),

cayennepeper (0.18%)), citrusvezel, geconcentreerd citroensap, rode bietenpoeder, verdikkingsmiddel (xanthaangom).

Claims and Declarations

Eigenschap Waarde Eenheid Opmerking

Weight 750 g e

Declarations

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Eigenschap ConcentrationYes No Eenheid Opmerking

Gluten bevattende granen mg/kg����

Schaaldieren mg/kg����

Weekdieren mg/kg����

Ei mg/kg����

Vis mg/kg����

Pinda’s mg/kg����

Soja mg/kg����

Melk mg/kg����

Noten mg/kg����

Sesamzaad mg/kg����

Sulfiet (=> 10mg/kg) mg/kg����

Selderij mg/kg����

Erwt mg/kg����

Mosterd mg/kg����

Lupine mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Eigenschap Yes No Opmerking

Vegan ����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed

Eigenschap Yes No Opmerking

Irradiation ����

Meat ����

Alcohol from vinegar����

Foods Free from

Declarations

KNORR PROFESSIONAL - SPECERIJENPUREES

KNORR Professional Specerijenpurees met de verse en rijke smaak van specerijen zijn eenvoudig in gebruik om al uw gerechten direct op smaak

te brengen.

NoteEigenschap Omschijving

Claim 1 Directe & rijke smaak 

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 puree

Claim 11 750g

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Allergenen

- melk (melkbestanddelen, lactose)

- ei

- soja

- glutenbevattende granen

- vis

- schaaldieren

- schelpdieren

- weekdieren

- noten

- pinda's

- sulfiet

- selderij

- sesamzaad

- mosterd

- erwten

- lupine

+ = aanwezig

- = afwezig
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Claims / Disclaimers [Continued]

Dieetinformatie:

- glutenvrij dieet

+ lactosevrij dieet

+ varkensvleesvrij dieet

+ veganistisch dieet

+ vegetarisch dieet

+ = geschikt voor

- = niet geschikt voor

Instructions

Instructions for Use

Bereindingswijze:

Naar smaak toevoegen. Advies van onze Knorr-chefs: ½ tl (5 g) per 100 ml vloeistof (soep, saus, vinaigrette etc.). Kan op elk moment tijdens de

bereiding worden toegevoegd.

Storage Instructions

Bewaaradvies:

Ongeopend droog en bij kamertemperatuur bewaren. Na opening binnen drie maanden gebruiken en indien

mogelijk gekoeld bewaren voor een maximaal behoud van de smaak.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Voedingswaarde

Nutrition Information

TEXT For on pack info:

Gemiddelde Voedingswaarde

pe 100g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 670 

Energie kcal kcal 160 

Eiwitten  g 1,5 

Koolhydraten  g 21 

Koolhydraten waarvan Suikers g 10 

Vet  g 7 

Vet waarvan Verzadigd g 3,0 

Voedingsvezel - g 6 

Natrium  g 3,5 

Salt as NaCl g 8,7 

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)
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On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Lokale informatie
MRDR :16705401

EAN DU:8722700670544

EAN CU: 8722700482710


